Решение Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 28.09.2017 «О номинировании победителей регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» для участия в конкурсе на федеральном уровне»

В соответствии с пунктом 11 Порядка проведения всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» и награждения его победителей,
комиссия РЕШИЛА:

1. Для участия во всероссийском конкурсе «Российская организация высокой социальной эффективности» (далее – всероссийской конкурс) на федеральном уровне представить материалы победителей и участников регионального этапа всероссийского конкурса по номинациям:
«За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях производственной сферы» – общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь»;
«За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях непроизводственной сферы» – государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Александровский комплексный центр социального обслуживания населения»;
«За развитие кадрового потенциала в организациях производственной сферы» – общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь»;
«За развитие кадрового потенциала в организациях непроизводственной сферы» – Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ставропольскому краю;
«За формирование здорового образа жизни в организациях непроизводственной сферы» – государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»;
«За развитие социального партнерства в организациях непроизводственной сферы» – государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Невинномысский государственный гуманитарно-технический институт»;
«За участие в решении социальных проблем территорий и развитие корпоративной благотворительности» – государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 20 «Надежда».
2. Министерству труда и социальной защиты населения Ставропольского края:
обеспечить направление материалов в Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации в срок до 03 октября 2017 года;
отметить организации, принявшие участие в региональном этапе всероссийского конкурса, но не номинированные на федеральный уровень.

	Заместитель председателя
Правительства Ставропольского края,
координатор Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

И.В.Кувалдина

[bookmark: _GoBack]